ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
В разработке мультифункционального
контроллера KS 98-1 был воплощен
в жизнь многолетний опыт, а также
пожелания наших заказчиков.
ЖК-дисплей с высоким разрешением
(160 x 80 Pixel) позволяем управление
и считывание параметров даже при

4) Макс. 1 токовый выходной модуль (→”ГРАНИЦЫ МОЩНОСТИ”)!
ИСПОЛНЕНИЕ I/O-МОДУЛЕЙ
ПРИМЕР ЗАКАЗА I/O-МОДУЛИ
Поз.1: KS 98-1
KS98-1xx-x40xx-xxx
Поз.2: E/A-модули
(установлены в Поз.1)
Разъем 1: 9407-998-01201 (Pt 100)
Разъем 2: 9407-998-02301 (I-выход)
Разъем 3: 9407-998-03311 (U-выход)
Разъем 4: свободед
Обзор P-факторов
(сумма ≤ 100 %!)
R_INP:
TC_INP:
U_INP:
U_OUT:
5 %
5 %
8 %
25%
I_OUT:
DIDO:
F_INP:
70%
15%
8%
Gedruckt in Deutschland - Ausgabe 10/2007 - Änderungen vorbehalten - 9498 737 52333
PMA
KS 98 с питанием преобразователя
0KS 98 стандарт
KS 98 с CANopen I/O
1
2
90...250V, AC 4 реле 0
24V UC, 4 реле 1
90...250V AC 2 реле + 2 выхода тока 4
24V UC, 2 реле + 2 выхода тока 5
без разъема 0
TTL-разъем + di/do 1
RS422 + di/do + часы 2
PROFIBUS DP + di/do 3
без дополнения 0
INP3, INP4, OUT3, di/do 1
базисная карта, без модулей 3
базисная карта, с заказанными модулями 4
стандартные установки
эксплуатационная инструкция
без UL-допуска
сертифицирован по UL/cUL
сертифицирован по  DIN3440
0
0
0
U
D
заданные установки
1 )
2 )
2)
3)